

Referat – Styringsgruppe – Cris/NVA 23.november 2022 – Godkjent i SG 28 feb 23		
Møte	5/2022	
Dato	23.11.2022	
Tid	1200-1400	
Sted	Videomøte	
Til stede:	Karin C Rydving (UiB)	Johannes Falk Paulsen (UiO)
	Herman Strøm (UHR-F/USN)	Trude Eikebrokk (FFA/Sintef)
	Katrine Weisteen Bjerde (HK-Dir)	Vigdis Namtvedt Kvalheim (Sikt)
	Frode Arntsen (Sikt)	Terje Hellesvik (Sikt/Prosjektleder)
	Anders Stubban (Sikt)	
Ikke deltatt:	Kari-Anne Kristensen (NFR)	

Sak	Tema	Sakstype
27-22	Godkjenning av dagsorden	B
	Dagsorden var vedlagt innkalling til møtet. Vedtak: Dagsorden godkjennes	
28-22	Godkjenning av referat	B
	Styringsgruppen hadde i forkant meldt innspill på referatutkastet. Innspillene ble innarbeidet i forslaget til det referatet som ble fremlagt for styringsgruppen. Vedtak: Referatet godkjennes som fremlagt.	
29-22	Referat/oppsummering fra prosjektets referansegruppe	O
	Godkjente referater fra møter i prosjektets referansegruppe legges nå ut på styringsgruppens teams-område fortløpende. Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering.	
30-22	UHR/FFA arbeidsgruppens leveranser	D
	Sikt gjorde rede for arbeidet og ga en overordnet gjennomgang av status. Det ble raskt avklart at den delen av de utsendte dokumentene som er knyttet til brukernes forventninger, har en uheldig bruk av fargekoder som kan misforstås til å reflektere risiko. Fargekodene reflekterer snarere tidsplan for når funksjonaliteten vil komme i produksjon. Fra diskusjonen: Opplever dagens versjon av dokumentet som lite oversiktlig, må ryddes og forventer at styringsgruppen får dette til behandling. Det er et omfattende dokument som skal innarbeides i et revidert styringsdokument. Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering med de kommentarer/innspill som kom frem.	
31-22	Status/fremdrift for Cris/NVA-prosjektet	O
	Prosjektleder orienterte om status for prosjektet og det ble gitt en utdyping rundt behovet for separate autoritetsregistre (Inntil videre Cris-innregistre). Fra diskusjonen: SG ber om at det i neste møte fremmes sak ift å fastsette dato for Go/NoGO ift full overgang til Cris/NVA sommeren 2023. Videre bes det om avklaringer knyttet til hva prosjektet skal levere, er målet endret? På spørsmål rundt hva som gjøres for å skaffe ressurser, svares dette	

	<p>ut ved at prosjektet er høyt prioritert i Sikt samtidig som det er løpende rekrutteringsprosesser og forsøk på innleie av konsulenter. Til tross for disse tiltakene er dette nok et utfordrende område.</p> <p>Det avklares at TILDE-prosjektet er et separat prosjekt fra Cris/NVA-prosjektet. Det etterspørres også risiki knyttet til prosjektets noe bevegelige mål samt evt arbeidet med brukernes forventninger og funksjonsbeskrivelser. SG etterlyser en oversiktlig aktivitetsliste for prosjektet.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering med de kommentarer/innspill som kom frem i diskusjonen og ber om at det i neste møte fremmes saker som redegjør for prosjektets mål, revidert styringsdokument og viktige datoer relatert til prosjektets fremdrift.</p>	
32-22	Innføringsplan for- og forslag til navn på Cris/NVA-tjenesten	D
	<p>Delprosjektleder for innføringsfasen av Cris/NVA gjorde rede for innføringsarbeidet frem mot sommeren 2023, herunder migrerings- og kommunikasjonsarbeidet. Det ble også kort presentert rundt prosessen med å fastsette og implementere et endelig navn på Cris/NVA-tjenesten.</p> <p>Fra diskusjonen: Etter webinarer om migrering den 16. nov har det kommet flere innspill og spørsmål ift hva som vil migreres fra de enkelte arkivene – dette svares delvis ut og det vil komme ytterligere informasjon rundt dette underveis i prosessen. Det ble utdypet rundt den planlagte og strukturerte brukbarhetstesting som er planlagt startet 29. november. Det etterspørres også hvilke risiki som er knyttet til innføringsarbeidet. Dette er i prosess og vil presenteres i neste SG-møte.</p> <p>Styringsgruppen har ingen innsigelser til evt bruk av Mime som navn på Cris/NVA-tjenesten.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering og ber prosjektet ha spesiell oppmerksomhet på de punkter som kom frem i drøftingen.</p>	
33-22	Cris/NVA – finansieringsplan og brukerfinansiering	D
	<p>Det ble gitt en rask presentasjon av saken og SGs umiddelbare respons er at Cris/NVA må være en del av Digitaliseringsstyrets portefølje.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering med de kommentarer/innspill som kom frem i diskusjonen.</p>	
34-22	Juridiske aspekter ved Cris/NVA løsningen	D
	<p>Det ble gitt en rask presentasjon av arbeidet med å ideelt sett hjemmelfeste behandlingsansvar og bruk av fødselsnummer i den nye UH-loven. SGs umiddelbare respons er at temaet er svært viktig og at de støtter det arbeidet som gjøres ift Kunnskapsdepartementet.</p> <p>Vedtak: Styringsgruppen tar saken til orientering med de kommentarer/innspill som kom frem i diskusjonen.</p>	

Neste møte avklares når det er gjennomført møte med UHR og FFA ad Cris/NVA-prosjektet.